
Zarządzenie Nr 218/2020 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 21 maja 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XVIII/248/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2020, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 198/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 kwietnia 2020 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w Załączniku nr 4: 
a) Uchyla się postanowienia dotyczące uruchomienia rezerwy ogólnej 

w wysokości 18.981,00 zł na wynagrodzenia osobowe dla Powiatowego 
Urzędu Pracy, 

b) dokonuje się zmniejszenia w: 
Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 18.981,00 zł, 
Rozdziale 85333 Powiatowe Urzędu Pracy o kwotę 18.981,00 zł, 
Paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.981,00 zł, 

c) dokonuje się zwiększenia w: 
Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 18.981,00 zł, 
Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 18.981,00 zł 
Paragrafie 4810 Rezerwy o kwotę 18.981,00 zł; 
 
2) w § 3 Zarządzenia nr 198/2020 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3  
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 34.077,00 zł. 
2. Kwota rezerwy ogólnej po uruchomieniu, wynosi 616.077,74 zł.”  

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian po stronie wydatków na kwotę 18.981,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku wynoszą 547.988.003,37 zł, z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       352.914.885,99 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    195.073.117,38 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XVIII/248/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 417.715.057,17 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę            130.272.946,20 zł. 

§ 4 
 



 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy 

emerytalno rentowe w wysokości 18.981,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 
2.705.706,53 zł.   

 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                            Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 218/2020 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2020 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2020, które polegają na:  
1. Uchyleniu zmiany w Zarządzeniu nr 198/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 

30 kwietnia 2020 roku polegającej na uruchomieniu z rezerwy ogólnej kwotę 
w wysokości 18.981,00 zł na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 
dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 

2. Uruchomieniu rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 
 
 
 


